Ofício 2.061/2023

De: Thamara S. - PMM-SADM-DGA-AG

Para: SÃO BENTO ALIMENTOS E EVENTOS EIRELI EPP

Data: 31/10/2023 às 16:42:24

Setores envolvidos:

PMM-SADM, PMM-SADM-DGA-AG

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Prezados,

Venho por meio deste encaminhar em anexo ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA assinado pelo Secretário de
Administração.

Sendo isto para o momento,

Atenciosamente.

_

Thamara Stoeberl

Assistente de Gabinete Administração

Anexos:

Minuta_Atestado_De_Capacidade_Tecnica_2_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

A
3-

B
10

A
-E

89
B

-5
95

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

A
3-

B
10

A
-E

89
B

-5
95

F

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTA-SE para fins de prova, aptidão de desempenho e atestado de execução,

que a empresa SÃO BENTO ALIMENTOS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
13.273.877/0001-06, com sede na rua José Linke, 400, bairro Schramm, Cep

89.280-601, São Bento do Sul (SC), prestou o serviço de refeições estilo “Finger-
Food”, por ocasião do almoço em celebração ao Dia do Servidor Público, em
Mafra no dia 27 de outubro de 2023.

Data Quantidade Nota Fiscal
27/10/2023 1.200 Nº 1126

Responsabilidade técnica da nutricionista Regiane Mielke Cruz Griten, inscrita no
CRN 10ª Região sob o n º 6290, CPF 043.090.769-98.

Os serviços acima descritos foram entregues dentro do prazo, atendendo todos os

requisitos expostos no edital e no contrato, não existindo fatos que desabonem sua
conduta, eficácia e reponsabilidade com as obrigações assumidas.

São Bento do Sul, 30 de outubro de 2023,

                                          ________________________

ADRIANO JOSÉ MARCINIAK

Secretário Municipal de Administração
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

D
R

IA
N

O
 J

O
S

E
 M

A
R

C
IN

IA
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
af

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

C
A

3-
B

10
A

-E
89

B
-5

95
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C
A

3-
B

10
A

-E
89

B
-5

95
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ECA3-B10A-E89B-595F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANO JOSE MARCINIAK (CPF 066.XXX.XXX-35) em 01/11/2023 15:08:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CERTIFICA ANAPOLIS v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/ECA3-B10A-E89B-595F

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/ECA3-B10A-E89B-595F